РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                             ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

               АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 4 » апреля 2023г.
                                                                     № 11
с. Теляжье

                                      Об актуализации  сведений об адресе,

                             содержащемся в государственном адресном реестре
В целях обеспечения полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, руководствуясь пунктом  21 части 1 статьи  14 Федерального закона  от  6 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 7 марта 2019 года, выданной Филиалом публично-правовой компании «Роскадастр» по Орловской области, Администрация Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области п о с т а н о в л я е т :
       1. Актуализировать сведения об адресе: Российская Федерация,

 Орловская область,  муниципальный района Верховский, сельское поселение Теляженское,  село Троицкое, улица Центральная, дом 22, с уникальным номером в государственном адресном реестре: 80449f93-7f5e-4179-b727-8562af5d1ac7, путем внесения отсутствующего кадастрового номера 57:19:0710101:391 объекта недвижимости, поставленного на государственный кадастровый учёт.
      2. Настоящее   постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Теляженского

сельского поселения:                                                       Ю.Б.Ульянов.